
Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
č. 005-047 (dle evidence příkazn(ka) 

č. 339/2016 (dle evidence příkazce)

rozhodnutím RMČ ze dne 5. 6. 2017 usnesením č. USN RM 307/2017

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník)

Smluvní strany 
Příkazce:

I.

Městská část Praha - Čakovice
Sídlo: nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice
Zastoupený: Ing. Alexandcrem Lochmanem, Ph.D., starostou
Telefon: 283 061414
Email: lochman@cakovicc.cz
IČO:00231291
DIČ: CZ00231291
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 27-2000922389/0800 
(dále jen příkazce)

Příkazník:
3L studio s.r.o.
Sídlo: Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa 
Zapsaný v OR u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19364 
zastoupený: Ing. Martinem Sumou, jednatelem 
Telefon, fax: 222327004, 222327016 
Email: info@3Lstudio.cz 
IČ:25462644
DIČ: CZ25462644 _______________________________
Barkcvní spojení:
(dále jen příkazník)

Preambule
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného 
organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě (dále také jako „dodatek") 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.
Příkazce je investorem projektu Služebna městské policie, nástavba, stavební úpravy, k č. p. 520, který je 
součástí pozemku pare. č. 608, v k. ú. Čakovice, obec Praha, ul. Bělomlýnská [dále loké jako „projekt", 
„stovba" či „dílo").
Příkazník je držitelem oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisu v rozsahu odpovídajícím předmětu 
smlouvy, kterým je zajištění souboru služeb potřebných pro úspěšnou realizaci projektu prostřednictvím 
příkazníka, konkrétně zajištění činnosti technického dozoru stavebníka a zajištění činnosti koordinátora 
BOZP.

Předmět dodatku smlouvy

1. Smluvní strany tímto v sou ladu s články IV., V. a IX. výše uvedené příkazní smlouvy uzavírají tento Dodatek 
č. 1, přičemž předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně doby plnění provedených 
prací a činností tvořící předmět smlouvy a odměny za tyto práce a činnosti. Důvodem uvedených 2měn 
je posun termínu provádění stavebních prací, vyvolaných nepředvídatelnými změnami jejich rozsahu.

2. Tento dodatek je uzavřen v souladu s obsahem dodatku ke smlouvě o dílo č. 313/16 na provedení stavby 
s názvem: „Služebna městské policie, nástavba, stavební úpravy, k č.p. 520, v k. ú. Čakovice, Praha, 
Čakovice, ul. Bělomlýnská" na pozemku parcel, č. 608, obec Praha, k. ú. Čakovice.

3. Tímto dodatkem se mění nebo doplňují konkrétní ustanovení příkazní smlouvy č. 339/2016 (dle evidence 
příkazce) a to tak, že budou mít následující znění:

III.

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA í. 003-047 - Doda:e< č. 1 Stránka 1 i 2

mailto:lochman@cakovicc.cz
mailto:info@3Lstudio.cz


1. Článek IV. Pobn a místo plnění, odst. 2.2.: Dokončení: v den řádného ukončení stavebních prací, tj. 
nejpozději 9. 6. 2017.

2.

odst. 1:

Cena v Kč bez DPH

Činnost technického dozoru stavebníka 51.000,-

3.000,-

39.000,-

1.

Vypracování oznámení o zahájení prací a Plánu BOZP 

Činnost koordinátora BOZP
2.

Celková cena 93.000,-

odst. 2:
Odměna za provedené práce a činnosti tvořící předmět této smlouvy bude uhrazena příkazcem 
příkazníkovi průběžně na základě faktur, které vystaví příkazník vždy ke konci příslušného měsíce 
realizace díla, když bude vycházeno z doby realizace díla 6 měsíců. Odměna za období duben a 
květen 2017 bude příkazcem uhrazena no základě faktury, kterou vystaví příkazník po ukončení 
stavebních prací.

odst. 10:
Členění odměny ve smyslu DPH: ________

Celková cena v Kč bez DPH 
DPH 21 %
Celková cena v Kčs DPH

Slovy: Ďevadesáttřitisíc_korun,českých_bcz_DPH.

93 000,- 
19 530,- 
112530,"

1“

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy, která nejsou dotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají 

v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou 12/ stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom /l/.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.

1 5 -Db- 2017V čakovicích dne

Za příkazníka:Za/přikazce:

Ing. Martin Suma, jednatel 
3L studio s.r.o.

Ing? Alexander Lochmanj Ph.D., starosta 
Městská část Praha - Čakovice

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 Sb.» 

že byly splněny podmínky pro platnost 
tohoto právniho úkonu.

Pověřeni členové
Pial.b ' '"HgllJIlwmza

Michaela Kuberna

V Praze dne

Stránku 212PŘÍKAZNÍ SMLOUVA ř. 0KWM7 - Dodatek t. 1


